
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.28.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach środek trwały stanowiący 

własność Gminy Darłowo w postaci: 

Numer 
inwentarzowy 

Charakterystyka Wartość 
początkowa 

Umorzenie 

 
 
 
 

42-744-7 

1) Autobus IRISBUS PROWAY 
2) Numer identyfikacyjny VIN 
ZCFA1AG0402587502, 
3) Rok produkcji 2012. 
4) Kolor biały 
5) Ilość miejsc siedzących – 34  
6) Moc silnika -160 kW 
7) Długość – 8500 mm 
8) Szerokość – 2400 mm 
9) Pojemność silnika – 5880 
10) Norma czystości spalin – EURO 5 

250 000,00 zł  

§ 2. Przekazanie środka trwałego zostanie udokumentowane protokołem przekazania - odbioru  PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 39863137-A538-44F2-8EFB-7B68274D34EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.28.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-20T14:02:28+0100
	Radosław Głażewski




